C  
Cariathiarim, civitas, vel villa salvarum.  
Cadesbarne, communita electe, sive sancta electe.  
Cades, sanctitudi, vel sancta, sive mutata.  
Cariatham, civitas eorum, vel vocatio perfecta.  
Caina (*Cyna*), lamentatio.  
Ceila, ad fundam jacta, sive suscitans eam, aut tollens sibimet.  
Carmelus, molis, sive cognitio circumcisionis.  
Cariathbaal, civitatem habuit, sive civitas habita.  
Cana, calamus. Notandum, quod Latinum *Canna*, de lingua Hebreia sumptum sit.  
Casim (*Casis*), summitas vel principium.

Catthathou, sive Caath, morsus, vel congregati.  
Casseon (*Ceson*), duri fortitudine.  
Cabasam, congregatio eorum.  
Caritham, vocationem perficit.  
Cedémoth, pruis, vel Orientalis.  
Hucusque per C simplicem litteram legerimus, ex in aspiratione addita legendum est.  
Chidon [*Heb. viii, 26*], scutum, vel clypeus.  
Chipharac (*Caphira*), catulus ejus, vel manus dissipata, sive expatio. Quod autem diuinum catulum, leonem significat quem Graeci vocant *παρθενόν*.  
hanc lectioem retinemas, eo quod in Hebreo contexta scriptum sit loco supra citato : *Balathabe Ramath*, quod Septuaginta vel alii Hellenisti Judaei legabant forte, *Balathaba Ramath*, unde remansit in nominibus Hebreis, *Balathabe*, ut *Balathala*. Notandum autem nomen *Balath* supra interpretatum habuisse ab hunc, hic vero *Balathaba* genere femino *habita*, propter syllabam penultimam *tha*, que feminum genus annuntiat. MARTIAN.

Egion, vitulus mororis, vel festivitatis eorum.

D  
Debir, loquens, vel loquela, aut ursum timens.  
Dor, generatio.  
Dehou, abundanter, vel satis intelligens.  
Dabira, loquens, vel eloquenta, vel ursum timens.  
Dimonia, satis numerans, vel sublimitatis.  
Danali, egens pauperi.  
Daleam, egestas eorum.  
Dana, causa, vel iudicium ejus.  
Duma (*Ruma*), silentum, sive gaudium.  
Dabbath (*Dabereth*), clinis.  
Dabrah, loqua.

Dedara, generatio ejus.

Domna (*Dimona*), silentum.

## E

Debir, loquens, vel loquela, aut ursum timens.  
Dor, generatio.  
Dehou, abundanter, vel satis intelligens.  
Dabira, loquens, vel eloquenta, vel ursum timens.  
Dimonia, satis numerans, vel sublimitatis.  
Danali, egens pauperi.  
Daleam, egestas eorum.  
Dana, causa, vel iudicium ejus.  
Duma (*Ruma*), silentum, sive gaudium.  
Dabbath (*Dabereth*), clinis.  
Dabrah, loqua.

## E

Debir, loquens, vel loquela, aut ursum timens.  
Dor, generatio.  
Dehou, abundanter, vel satis intelligens.  
Dabira, loquens, vel eloquenta, vel ursum timens.  
Dimonia, satis numerans, vel sublimitatis.  
Danali, egens pauperi.  
Daleam, egestas eorum.  
Dana, causa, vel iudicium ejus.  
Duma (*Ruma*), silentum, sive gaudium.  
Dabbath (*Dabereth*), clinis.  
Dabrah, loqua.